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WYNIKI "MANOWSKA CZASÓWKA" 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS ITT 20 KM 
MANOWO, 22.09.2019 

 
MĘŻCZYŹNI - OPEN 

 
Miejsce.  Nazwisko i imię Nr startowy Czas 

     

1  Kostuch Michał 3 26:03:80 
2  Muzyczuk Adam 49 26:29:30 
3  Szarycz Artur 6 26:53:85 
4  Jankowski Krzysztof 29 28:14:78 
5  Marycz Jarosław 5 28:19:70 
6  Chojnacki Bartosz 2 29:28:73 
7  Jędrzejewski Piotr 8 29:38:81 
8  Bachtiak Marcin 11 29:40:65 
9  Ćmiel Artur 26 29:46:21 

10  Michalak Michał 9 29:48:86 
11  Nowak Paweł 40 30:10:58 
12  Szwałek Piotr 15 30:13:45 
13  Złoty Wojciech 35 30:13:71 
14  Polenica Piotr 46 30:34:36 
15  Kubicki Zbigniew 14 30:36:60 
16  Kozłowski Tomasz 53 30:43:58 
17  Czubaj Bartosz 52 30:55:03 
18  Majewski Rafał 55 31:02:33 
19  Wrzecionowski Marek 1 31:14:20 
20  Głuszko Jakub 12 31:18:23 
21  Pstrągowski Marcin 18 31:22:91 
22  Matera Michał 10 31:29:42 
23  Hołodowski Robert 13 31:34:21 
24  Strumiński Rafał 44 31:58:39 
25  Ryncewicz Krzysztof 42 32:05:48 
26  Figarski Leszek 27 32:16:05 
27  Tukajski Tomasz 32 32:18:22 
28  Daniello 23 32:37:54 
29  Orlikowski Artur 19 32:34:24 
30  Gortat Bogumił 28 32:40:86 
31  Bartnik Maciek 16 32:52:26 
32  Saweczko Piotr 22 33:13:17 
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33  Wiśniewski Jacek 54 33:14:65 
34  Urbański  Bartek 33 33:22:31 
35  Krugły Paweł 21 33:25:04 
36  Roszczak Mateusz 51 33:28:44 
37  Lis Grzegorz 20 33:41:75 
38  Borysiewicz Ryszard 24 33:44:59 
39  Lange Piotr 37 33:48:02 
40  Kielar Jakub 30 33:48:53 
41  Marcinowicz Konrad 38 33:48:95 
42  Ćmiel Adam 25 33:56:58 
43  Kopacz Rafał 31 34:35:52 
44  Michałowski Konstanty 39 34:39:88 
45  Krystosik Przemysław 36 34:57:58 
46  Osenkowski Grzegorz 41 36:58:39 
47  Ogieł Jerzy 50 37:02:52 
48  Sobieraj Tomasz 43 37:17:60 

 
KOBIETY - OPEN 

 
Miejsce.  Nazwisko i imię Nr startowy Czas 

     

1  Agnieszka Brylowska 47 34:32:02 
2  Dorota Kostuch 45 35:50:61 
3  Agnieszka Leocho-Zlota 48 36:17:01 

 
MĘŻCZYŹNI - M2 - ROCZNIKI 2003-1990 (16-29 LAT)  

 
Miejsce.  Nazwisko i imię  Nr startowy Czas 

      

1  Jędrzejewski Piotr  8 29:38:81 
2  Ćmiel Artur  26 29:46:21 
3  Złoty Wojciech  35 30:13:71 
4  Ryncewicz Krzysztof  42 32:05:48 
5  Urbański  Bartek  33 33:22:31 

 
MĘŻCZYŹNI - M3 - ROCZNIKI 1989-1980 (30-39 LAT) 

 
Miejsce.  Nazwisko i imię Nr startowy Czas 

     

OPEN  Szarycz Artur 6 26:53:85 
1  Jankowski Krzysztof 29 28:14:78 
2  Marycz Jarosław 5 28:19:70 
3  Michalak Michał 9 29:48:86 
4  Polenica Piotr 46 30:34:36 
5  Kozłowski Tomasz 53 30:43:58 
6  Czubaj Bartosz 52 30:55:03 
7  Głuszko Jakub 12 31:18:23 
8  Pstrągowski Marcin 18 31:22:91 
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9  Matera Michał 10 31:29:42 
10  Strumiński Rafał 44 31:58:39 
11  Figarski Leszek 27 32:16:05 
12  Tukajski Tomasz 32 32:18:22 
13  Borek Daniello 23 32:37:54 
14  Bartnik Maciek 16 32:52:26 
15  Saweczko Piotr 22 33:13:17 
16  Roszczak Mateusz 51 33:28:44 
17  Lange Piotr 37 33:48:02 
18  Kopacz Rafał 31 34:35:52 
19  Krystosik Przemysław 36 34:57:58 
20  Osenkowski Grzegorz 41 36:58:39 

 
 

MĘŻCZYŹNI - M4 - ROCZNIKI 1979-1970 (40-49 LAT) 
 

Miejsce.  Nazwisko i imię Nr startowy Czas 
     

OPEN  Kostuch Michał 3 26:03:80 
1  Chojnacki Bartosz 2 29:28:73 
2  Bachtiak Marcin 11 29:40:65 
3  Nowak Paweł 40 30:10:58 
4  Szwałek Piotr 15 30:13:45 
5  Kubicki Zbigniew 14 30:36:60 
6  Majewski Rafał 55 31:02:33 
7  Hołodowski Robert 13 31:34:21 
8  Orlikowski Artur 19 32:34:24 
9  Gortat Bogumił 28 32:40:86 

10  Wiśniewski Jacek 54 33:14:65 
11  Krugły Paweł 21 33:25:04 
12  Kielar Jakub 30 33:48:53 
13  Sobieraj Tomasz 43 37:17:60 

 
 

MĘŻCZYŹNI - M5 - ROCZNIKI 1969-1960 (50-59 LAT) 
 

Miejsce.  Nazwisko i imię  Nr startowy Czas 
      

OPEN  Muzyczuk Adam  49 26:29:30 
1  Wrzecionowski Marek  1 31:14:20 
2  Lis Grzegorz  20 33:41:75 
3  Ćmiel Adam  25 33:56:58 

 
 

MĘŻCZYŹNI - M2 - ROCZNIKI 1959 I STARSI (POWYŻEJ 60 LAT) 
 

Miejsce  Nazwisko i imię Nr startowy Czas 
1  2 3 4 
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1  Borysiewicz Ryszard 24 33:44:59 
2  Marcinowicz Konrad 38 33:48:95 
3  Michałowski Konstanty 39 34:39:88 
4  Ogieł Jerzy 50 37:02:52 

 
 
 

 


